
7Tr"E TRIJEZ

EXPEDIENTE: TRI J EZ-J DC-009/2020

ACTOR: CARLOS ORTEGA CISNEROS

AUTORIDAD RESPONSABTE CONSEJO
GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL

ESTADO DE ZACATECAS

Guodolupe, Zocotecos, quince de septiembre de dos mil veinte-

V I S I O el eslodo octuol que guordon los consloncios procesoles que

integron el Juicio poro lo Protección de los Derechos Polilico-Electoroles

del Ciudodono, morcodo con lo clove TRIJEZ-JDC-009/2020' promovido

por Corlos Ortego Cisneros en coniro de lo resolución RCG-IEEZ-

OOl /vll/2020, recoído en el recurso de inconformidod SE-DEAJ-Rl-01/2020,

emitido por el Consejo Generol del lnstituto Eleclorol del Estodo de

Zocotecos; y todo vez que se ho eloborodo el proyecto de resolución

respeciivo.

con fundomento en lo previsto por el ortículo 81 del Reglomento lnlerior

de esie Tribunol de Justicio Electorol. se ACUERDA:

ll. convóquese y córroseles troslodo con copio del referido proyecio o los

señoros y señores Mogistrodos del Tribunol de Justicio Electorol del Estodo.

lll. publíquese en los estrodos de esto outoridod listo del Único osunto o

trotor en lo sesión de referencio.

Nolifíquese y cúmplose.

TRIBUNAI DE JUSTICIA ETECTORAT DET

ESTADO DE ZACATECAS

JUICIO PARA tA PROÍECCIóN DE TOS

DERECHOS POTíTCO-EIECTORAIES DEI.

CIUDADANO

L Se señqlon los ONCE HORAS DEL QUINCE DE SEPTIEMBRE DE DOS Mlt

VEINTE, poro que tengo verificolivo lo SESIóN PÚBUCA de discusión y

votoción del proyecto de resolución.



TRUEZ-J DC-009/2020

Así lo ocordó y firmo lo Mogislrodo Presidento del Tribunol de Justicio

Eleclorol del Estodo de Zocotecos, osistido del Secretorio Generol de
Ac erdos, quien o fe. DOY FE.

R P

MA APR

REZ

o

CTEMENTE C BAI. HERNÁNDEZ

F P FTA NERAT DE ACUEROOS

T

2

EZ
o6


